
UCHWAŁA NR XXXV/248/2013
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Lwówek i jej jednostek organizacyjnych do 
Partnerstwa Lokalnego Ziemi Lwóweckiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Lwówku wyraża zgodę na przystąpienie Gminy i jej jednostek organizacyjnych do 
Partnerstwa Lokalnego Ziemi Lwóweckiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 9607BBCC-D96D-4104-A286-3ABCED9A742C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXV/248/2013 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Partnerstwo Lokalne w gminie Lwówek budowane jest od 2006 r. W długotrwałym procesie stworzono 
stałą płaszczyznę współpracy przedstawicieli trzech sektorów: Jednostek Samorządu Terytorialnego, organizacji 
obywatelskich i przedsiębiorców. Jest to modelowe partnerstwo, jego dokonania będą w najbliższej 
perspektywie powielane w innych powiatach i regionach. 

Liderem Partnerstwa jest Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lwówku. 

Partnerstwo Lokalne nie ma aktualnie stosownej formuły prawnej w Polsce, może być zawierane w formie 
umowy, stowarzyszenia czy związku. Decyzją partnerów tworzących nasze Partnerstwo, stosowną formą będzie 
umowa, nie wiążąca się dla partnerów z kosztami składek, nie niosąca za sobą ryzyka. Ponadto będzie 
satysfakcjonująca dla partnerów do czasu przyjęcia w Polsce stosownej formuły prawnej i zasad 
funkcjonowania partnerstw. 

Zawarcie przedmiotowej umowy będzie także realizacją zapisu zawartego w Projekcie 1.18, w zakresie 
pilotażowego wdrażania standardu partnerstw lokalnych. Efektem działań projektowych będzie nadanie 
partnerstwu formalnego charakteru, poprzez przyjcie nazwy Partnerstwo Lokalne Ziemi Lwóweckiej. 

Podjęcie Uchwały nie powoduje skutków finansowych po stronie budżetu gminy. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek

Piotr Długosz

Id: 9607BBCC-D96D-4104-A286-3ABCED9A742C. Uchwalony Strona 1




